BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34388009 TITAN 388 talle 9 -100- 2,752,192.191806.0900040 4000 688.0480560.00%, 4.76%

Despacho : 0235579 Cant: 40 -

73265480930498
06/07/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 2,752,192.19
I.V.A.INSCRIP.  % 577,960.36

TOTAL 3,469,344.40

21096169 CAE

PESOS TRES MILLONES CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y CUATRO CON

$

$

$

$

21

$

139,191.85

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.02 584.57 924 0.14 3749.86

902 0.90 24769.73 915 1.00 27521.92

901 3.00 82565.77

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a TRECE MIL SETECIENTOS TREINTA Y CUATRO CON 54/100 DOLARES tipo de cambio: